INDICAÇÃO Nº 02367/2010
Solicita poda de árvores na escola Tetsuo Chinone que estão colocando em risco a rede de energia elétrica.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvores na escola Tetsuo Chinone que estão colocando em risco a rede de energia elétrica.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, principalmente por ocorrem curtos-circuitos que ameaçam romper a fiação elétrica. Assim, para evitar que o pior aconteça, solicito urgência no atendimento deste pedido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de março de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03451/2010